[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
22 декабря 2011 г.
                                                                        №149

                        г.Барнаул

О плане работы избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула на 2012 год и I квартал 2012 года
Заслушав информацию секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И., избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула на 2012 год (приложение 1).

2. Утвердить план работы избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула на I квартал 2012 года (приложение 2).
3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. разместить настоящее решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.
Председатель комиссии

    Г.И.Комарова
Секретарь комиссии

     О.И.Белорукова